附件1

2022年度农村道路客运发展补贴资金分配表
	

企业名称

企业名称

企业名称
项目
	补贴资金合计
（万元）
	车辆总数（辆）
	车辆月座位数（月座）
	农村道路客运发展补贴资金

	
	
	
	
	费改税补助  （万元）
	运营
 补助  （万元）
	车辆技术安全补助 （万元）
	发展奖励（万元）

	龙洲集团股份
有限公司漳平
分公司
	149.09 
	34
	6764
	50.73 
	50.17 
	33.82 
	14.37 

	漳平市宏盛公共交通有限公司
	25.97 
	6
	1178
	8.84 
	8.74 
	5.89 
	2.50 

	总计
	175.06 
	40
	7942
	59.57
	58.91
	39.71
	16.87


备注：该项补助资金实际考核年度为2021年度。

2023年度农村道路客运发展补贴资金分配表
	

企业名称

企业名称

企业名称
项目
	补贴资金合计
（万元）
	车辆总数（辆）
	车辆月座位数（月座）
	农村道路客运发展补贴资金

	
	
	
	
	费改税补助
（万元）
	运营
补助
（万元）
	车辆技术安全补助（万元）
	发展奖励
（万元）

	龙洲集团股份
有限公司漳平
分公司
	145.12 
	32
	6599
	54.47 
	43.97 
	32.99 
	13.70 

	漳平市宏盛公共交通有限公司
	13.21 
	3
	570
	4.70 
	3.80 
	2.85 
	1.18 

	总计
	157.66 
	35
	7169
	59.17
	47.77 
	35.84
	14.88


备注：该项补助资金实际考核年度为2022年度。




附件2

2022、2023年度城市交通发展补贴资金分配表
	              
企业名称



企业名称
项目
	年度
	城市交通发展补贴资金（万元）
	新能源车辆数（辆）

	漳平市宏盛公共
交通有限公司
	2022
	0
	10

	
	2023
	8.42
	14

	总  计
	
	8.42
	24



2022、2023年度等级客运站运营补贴资金分配表
	
站点名称
年度   
项目
	年度
	补贴资金（万元）
	等级
	运营月数（个）

	龙洲集团股份有限公司
漳平汽车客运中心站
	2022
	50
	二级
	12

	龙洲集团股份有限公司
漳平汽车客运中心站
	2023
	50
	二级
	12

	总  计
	
	100
	
	24



2022、2023年度乡镇综合运输服务站运营补贴资金分配表
	
站点名称

年份   
项目
	年度
	补贴资金（万元）

	新桥镇综合运输服务站
	2022
	0

	
	2023
	2

	总    计
	
	2


备注：以上几项补助资金实际考核年度均分别为2021、2022年度。
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